
Program na podporu vodního hospodářství v Ústeckém kraji na období 2018 - 2025 - žádosti navržené k zamítnutí podpory z důvodu nesouladu s PRVKÚK a Programu

Pořadové číslo Název PO IČO Obec Ulice č. p. Projekt Zahájení Ukončení % Dotace Nárok v de minimis Celkové náklady Anotace Bodové hodnocení Důvod

1 Město Štětí 00264466 Štětí Mírové nám. 163
Prodloužení vodovodu v místní části 

Radouň
01.04.2025 31.10.2025 70,00 1 390 970,00 nezjišťováno 1 987 100,00

Rodinné domy v napojované lokalitě 

jsou historicky napojeny na stávající 

vodovodní řad nestandardním 

způsobem v

rozporu s metodikou provozovatele 

vodovodního řadu. Projekt bude 

realizován v místní části města Štětí - 

v obci Radouň. V Radouni žije 239 

trvale žijících obyvatel.

Prodloužení vodovodu je plánováno 

pro 5 rodinných domů, ve kterých 

mají aktuálně nahlášeno trvalé 

bydliště 4

obyvatelé.

nehodnoceno

2 Obec Radovesice 00526088 Radovesice 43
Kanalizační výtlak a ČSOV 

Radovesice
02.09.2024 30.09.2025 70,00 3 288 130,00 nezjišťováno 4 697 334,18

Zajištění likvidace splaškových 

odpadních vod z části obce 

Radovesice, odstranění volné 

kanalizační vyústi, která je

vyvedena do vodního toku Rosovka.

nehodnoceno

3 Obec Habartice 00555932 Horní Habartice Horní Habartice 187
Likvidace splaškových vod z MŠ Horní 

Habartice
01.06.2024 31.12.2024 70,00 1 054 430,00 nezjišťováno 1 506 330,80

Jedná se o vybudování nové ČOV 

pro objekt mateřské školy (MŠ) v 

obci Horní Habartice. Realizací 

dojde k

odkanalizování objektu MŠ v 

souladu se zákonem o vodách.

nehodnoceno
Není v souladu s  

čl. 3 odst. 2 písm. 

c)  Programu

Celkem 5 733 530,00 Kč 8 190 764,98 Kč

Je v rozporu s 

ustanovením čl. 

3 odst. 9 

Programu, jelikož 

není v souladu s 

PRVKÚK 

Bod 9.2 priloha 2




